# Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

Advanced Cooling Investment A/S

Ormhøjgårdvej 9 8700 Horsens Business Registration No 39139510

Annual report 29.11.2017 - 30.04.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.09.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Alan Nissen

# **Contents**

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	2
Management commentary	2
Income statement for 2017/18	2
Balance sheet at 30.04.2018	2
Statement of changes in equity for 2017/18	2
Notes	2
Accounting policies	2

# **Entity details**

# **Entity**

Advanced Cooling Investment A/S Ormhøjgårdvej 9 8700 Horsens

Central Business Registration No (CVR): 39139510

Registered in: Horsens

Financial year: 29.11.2017 - 30.04.2018

### **Board of Directors**

Josephine Pontoppidan Nissen Victoria Pontoppidan Nissen Frederikke Pontoppidan Nissen Thor Hvid Hansen Alan Nissen

### **Executive Board**

Alan Nissen, Direktør

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

# **Management commentary**

## **Primary activities**

The company's primary activity consist of fund management including investments in stocks.

# **Development in activities and finances**

During the year, the company has received a tax exempt contribution in kind from the parent company.

This capital has been invested in different kinds of securities based on a conservative investment strategy.

Due to the short period with activities, management consider the result of the year as satisfactory

# **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# **Income statement for 2017/18**

	Notes	2017/18 DKK'000
Gross profit/loss		(894)
Staff costs Operating profit/loss	1	(162) (1.056)
Other financial income Other financial expenses Profit/loss before tax	2	19.474 (17.263) 1.155
Tax on profit/loss for the year	4	(254)
Profit/loss for the year		901
Proposed distribution of profit/loss Retained earnings		901 901

# Balance sheet at 30.04.2018

	Notes	2017/18 DKK'000
Receivables from group enterprises		954
Other receivables		1.160
Income tax receivable		224
Receivables		2.338
Other investments		1.624.472
Other investments		1.624.472
Cash		4.198
Current assets		1.631.008
Assets		1.631.008

# Balance sheet at 30.04.2018

	Notes	2017/18 DKK'000
Contributed capital Retained earnings		1.000 1.629.584
Equity		1.630.584
Trade payables		86
Joint taxation contribution payable		254
Other payables		84
Current liabilities other than provisions		424
Liabilities other than provisions		424
Equity and liabilities		1.631.008
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	
Group relations	7	

# Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	1.000	0	1.000
Group contributions etc	0	1.628.683	1.628.683
Profit/loss for the year	0	901	901
Equity end of year	1.000	1.629.584	1.630.584

# **Notes**

	2017/18
1. Staff costs	_DKK'000
Wages and salaries	4.40
Pension costs	149
T CHSION COSES	13_
	162
Average number of employees	1
	2017/18
	DKK'000
2. Other financial income	
Other interest income	2.252
Exchange rate adjustments	1
Fair value adjustments	1.322
Other financial income	15.899
	19.474_
	2017/18
	DKK'000
3. Other financial expenses	
Other interest expenses	381
Exchange rate adjustments	44
Fair value adjustments	16.838
	17.263
	2017/18
	DKK'000
4. Tax on profit/loss for the year	
Current tax	254_
	254

# 5. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ANTB Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provi-sions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial state-ments.

# **Notes**

# 6. Assets charged and collateral

No assets charged or collaterals.

## 7. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

ANTB Holding ApS, Horsens

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

ANTB Holding ApS, Horsens
